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児
童
扶
養
手
当に

つ
い
て

【
児
童
扶
養
手
当
と
は
】

　
父
ま
た
は
母
と
生
計
を
同
じ

く
し
て
い
な
い
児
童
が
育
成
さ

れ
る
家
庭
の
生
活
の
安
定
と
自

立
を
促
進
し
、
児
童
の
福
祉
の

増
進
を
図
る
た
め
に
、
支
給
さ
れ
る
手
当
で
す
。

※
所
得
制
限
が
あ
り
ま
す
。

【
現
況
届
の
お
知
ら
せ
】

　
手
当
を
受
け
て
い
る
方（
支
給
停
止
の
方
を
含
む
）

は
、
毎
年
８
月
に
現
況
届
の
提
出
が
必
要
で
す
。
こ

れ
は
、
手
当
の
受
給
資
格
を
審
査
す
る
も
の
で
、
こ

の
届
の
提
出
が
な
け
れ
ば
11
月
分
以
降
の
手
当
を
受

け
る
こ
と
が
で
き
ま
せ
ん
。
２
年
間
、
届
が
未
提
出

に
な
る
と
、
受
給
権
が
消
滅
し
て
し
ま
い
ま
す
。
期

限
ま
で
に
必
ず
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

受
付
期
間		

８
月
１
日（
金
）～
８
月
29
日（
金
）

	

午
前
８
時
30
分
～
午
後
５
時
15
分

	

（
土
・
日
・
祝
日
は
除
く
）

	

※	

８
月
12
日（
火
）は
、
町
民
税
務
課
の

み
午
後
７
時
ま
で
受
け
付
け
ま
す
。

受
付
場
所	

町
民
税
務
課
、
今
庄
事
務
所
、

	

河
野
事
務
所

■
問
合
せ
　
町
民
税
務
課
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定
額
減
税
補
足
給
付
金

（
不
足
額
給
付
）に
つ
い
て

　

令
和
６
年
度
に「
定
額
減
税
」

（
納
税
義
務
者
お
よ
び
扶
養
親
族
等

１
人
に
つ
き
、
令
和
６
年
分
の
所

得
税
か
ら
３
万
円
、
令
和
６
年
度

の
個
人
住
民
税
所
得
割
か
ら
１
万

円
の
計
４
万
円
の
減
税
）が
行
わ
れ

ま
し
た
。

　
こ
の
定
額
減
税
の
実
施
に
伴
い
、
定
額
減
税
し

き
れ
な
い
と
見
込
ま
れ
る
方
に
対
し
て
は
、
当
初

調
整
給
付
と
し
て「
調
整
給
付
金
」が
支
給
さ
れ
ま

し
た
。

　
「
定
額
減
税
補
足
給
付
金（
不
足
額
給
付
）」と
は
、

令
和
６
年
分
の
所
得
税
お
よ
び
定
額
減
税
の
実
績

額
等
が
確
定
し
た
の
ち
に
、
当
初
調
整
給
付
の
支

給
額
に
不
足
が
生
じ
る
場
合
に
、
追
加
で
給
付
を

行
う
も
の
で
す
。
こ
の
給
付
の
対
象
と
な
る
方
に

は
、
８
月
中
旬
に
通
知
を
行
う
予
定
で
す
。

　
不
足
額
給
付
に
つ
い
て
の
詳
細
は
、
内
閣
官
房

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

■
問
合
せ　
町
民
税
務
課
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内閣官房
ホームページ

特
別
児
童
扶
養
手
当

に
つ
い
て

【
特
別
児
童
扶
養
手
当
と
は
】

　
精
神
ま
た
は
身
体
に
障
が
い

を
有
す
る
児
童
を
監
護
し
て
い

る
父
ま
た
は
母
や
、
父
母
に
代

わ
っ
て
児
童
を
養
育
し
て
い
る

方
に
支
給
さ
れ
る
手
当
で
す
。

※
所
得
制
限
が
あ
り
ま
す
。

【
所
得
状
況
届
の
お
知
ら
せ
】

　

手
当
を
受
け
て
い
る
方（
支
給
停
止
の
方
を
含

む
）は
、
毎
年
、
所
得
状
況
届
の
提
出
が
必
要
で
す
。

こ
れ
は
、
手
当
の
受
給
資
格
を
審
査
す
る
も
の
で
、

こ
の
届
の
提
出
が
な
け
れ
ば
８
月
分
以
降
の
手
当
を

受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
せ
ん
。
２
年
間
、
届
が
未
提

出
に
な
る
と
、
受
給
権
が
消
滅
し
て
し
ま
い
ま
す
。

期
限
ま
で
に
必
ず
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

受
付
期
間		
８
月
12
日（
火
）～
９
月
11
日（
木
）

	

午
前
８
時
30
分
～
午
後
５
時
15
分

	

（
土
・
日
・
祝
日
は
除
く
）

	

※		

８
月
12
日（
火
）は
、
町
民
税
務
課

の
み
午
後
７
時
ま
で
受
け
付
け
ま
す
。

受
付
場
所	

町
民
税
務
課
、
今
庄
事
務
所
、

	

河
野
事
務
所

■
問
合
せ
　
町
民
税
務
課
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